
Smlouva o poskytování služby lP Connect MH a lnternet Hosting

i l ] -! i !' i -i 
iA BlC:Dl1:213 4l

í. SMLUVNi STRANY

áxnzHíx / užlvATEL

il§:::iT,il"1":::; b$úrlrE",br,"xý ú,á *.---l

Na Šabatce

ffio,

Praha, Komořany

č. popisné: t,r_all] č. orientaóní: n_]
psč

Prosim, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte

Ulice

obec - městská část:

00020699 ore, Iczooozoosg__ i
lčo:

Referenóni óíslo zákazníka: (pro stávajici zákazniky)

POSKYTOVATEL
02Qzech Republic a,s., se sídlem za Brumlovkou 266t2,14o22Praha 4 - Michle, lČo sorgrgss, olČ czsotsssso, zapsaná vobchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. sPEclFlKACE PŘiPoJKY

X lP connect MH |'--1 tntemet Hosting

3. sPEcIFlKAcE PRlPoJKY tP coNNEcT MH

Služba lP connect MH (Managed Hosting) poskytuje lP konektivitu pro připojení lCT služeb zákaznika poskytovaných ve dvou geograficky nezávislých datových
center 02 V Píaze do jeho Virtuální privátni sítě lP Connect,
obě datová centra c)2 (Stodůlky a Chodov) jsou do 02 MPLS sítě připojena dvojící vysokokapacitních zálohovaných NNl. Datová centra jsou vzájemně propojena
samo§tatnou infrastrukturou pro zajištění zálohování. SIužba lP Connect MH ll je vždy konfigurovaná v zálohované variantě, tak aby byla zaruČena maximální
dostupnost lcT služeb zákazníka. Služba je technicky realizovaná zřizenim transparentní VLANy do zálohovaného NNl typu L2 nebo L3. Výběr typu NNl se řídí
typem lCT služby, kterou má apř. serveru umístěném v
hostingovém centru _ NNl typ ta storage - NNl typu L3).
Rozdělení lCT služeb, viz iabu

e 

_:]

Page 1 of 5

[____ lL--l

nv ymazání formulář 2 

Smlouva O poskytování služby IP Connect MH a Internet Hosting 

Prosim, čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4 

1. SMLUVNÍ STRANY 

ZÁKAZNÍK ı UŽIVATEL 
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní arma/název: Český hydroueteorologický ústav I 
Ulice: 

Í 

I Na Šabatce I Č. popisné: 2050 Č. orientační: 17 

Obec - městská část: 

IČO: 00020699 

[Praha Komořany 

DIČ; CZ00020699 I 
! 
L_ ..... 1 

PSČ: 14300 

Referenční číslo zákazníka: 
ł 

(pro stávající zákazníky) 

POSKYTOVATEL 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

2. SPECIFIKACE PŘÍPOJKY 
IP Connect MH Internet Hosting 

3. SPECIFIKACE PŘÍPOJKY IP CONNECT MH 
Služba IP Connect MH (Managed Hosting) poskytuje IP konektivitu pro připojení ICT služeb zákazníka poskytovaných ve dvou geograficky nezávislých datových 
center O2 v Praze do jeho virtuální privátní sítě IP Connect. 
Obě datová centra O2 (Stodůlky a Chodov) jsou do O2 MPLS sítě připojena dvojicí vysokokapacitnich zálohovaných NNI. Datová centra jsou vzájemně propojena 
samostatnou infrastrukturou pro zajištění zálohování. Služba IP Connect MH II je vždy konfigurovaná v zálohované variantě, tak aby byla zaručena maximální 
dostupnost ICT služeb zákazníka. Služba je technicky realizovaná zřízením transparentní VLANy do zálohovaneho NNI typu L2 nebo L3. Výběr typu NNI se řídí 
typem ICT služby, kterou má apř. serveru umístěném v 
hostingovém centru - NNI typ ta Storage - NNI typu L3). 
Rozdělení ICT služeb, viz tab.'Ú 

jstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. Božka 2322. 

Page 1 of 5 



f_,] 

O 

Oprávněný zástupce uživatele pro bezpečnostni politiku

140 22 P.áha 4 _ Michle. lČ 60193336, DlČ cz6o193336, 4psaná v obchodním rej§tříku Mést§kého §oudu v Praze, oddíl B, vložka 232202 czech Republic a,s,, se siatem za erumtovkou 26olz

Il Pl3tn6d í§ko5isll 1 10 2022l- Klasiíikační stupeň dokurentu sEc-c1 (iítemí informa@) Page 2 of 5

I 

Oprávněný zástupce uživatele pro bezpečnostní politiku 

L 
O2 Czech Republica.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 2322. 

Platnost fiskopisu 1. 10. 2022 Klasifikaćní stupeň dokumentu SEC-C1 (intenci informace) Page 2 of 5 I 



t--
Jméno:

E-mail:

ffio,
Telefo

Další koniakt _ úěel kontaktu:

Telefo

7. GENA SJEDNANÁ zA zŘízENi NEBo ZMĚNU A PRoVoz p po.txy lP coNNEcT MH

Zřizení služby ()aezzávazXu

- T,--"-
(o)Sezávazkem | 24 | mésíců

Po uptynutí doby záVazku se mésíóní poplatek za službu navyšuje o 123,79 Kč bez DPH (150 Kč s DPH). chcete]i nadále VyuŽivat zuýhodnénou
cenu, ř k tomu irena váš uýslovný souhlas se záVazkem na nové období, Pro sjednáni nového záVazku, prosím, kontaKujte kdykoliv svého
obchodnika

r** 

Jméno

E-mail:

ceny stanoveny podle ceníku

K uýš uVedeným cenámje účtována DPH podle zákona,

lnflační doložka

Tato inflačni doložka stanoví, zda Se V konkrótním kalendářním roce na Základě tóto smlouvy a V souladu s nÍ (tedy beze změny smluvních podmínek) na4iši ceny sluŽeb

€ny či paušály(tariíy) a ceny za poskytnutou jednotku takoqých služeb a dále ceny či poplatky za zřízení, změnu, provoz, doplňkové služby Či aktivaci sluŽby nebo Úkony s nimi

"ouui""jí"í 
1aai"'upoiéenej"n "ceny"), a to o částku stanovenou procentní sazbou odpovidající dále definované míře inflaÉ z aktuálni výše Cen bez DPH (tedyjiŽ uPravených

za trvaái teto smtouvy v důsledku piedchozích případů nauýšení, pokud k nim došto). K nasi,šeni cen dochází jednou za kalendářni rok, a to o Čá§tku odpovídajíci míře inílace
výlaorene přírůstkem průměrného'ročního indexu'spotřebit;lshých cen, ktený Vyjadřuje procentni změnu průměmé cenovó hladiny za 12 posledních měsícŮ oproti pruměru 12

z Cen se zaokrouhlí matematicky na dVě desetinná místa. Je-li lnflace nižši než 1 %, ke změně Cen dle inflaČní doloŽky V daném kalendářním roce nedojde,
Navýšeni Cen o částkl odpovídájící Inflaci bude účinné od pruniho (nového) zúčtovacího období účaslníka ZaČÍnaiíciho V měsíci březnu téhoŽ kalendářního rokU jako měsíc
leden, v němž byla lnflace zveřejňěna. NoVoU výši cen po zohlednění jejich naMišení bez DPH společnost 02 účastníkovi písemně oznámí nejpozději s vyúČtováním za pruní

zúčtovací období, od něhož se nasýšeni uplatni (není-li Výslovně sjednáno jinak, postačuje zastání tohoto oznámeni eleklronickou formou). Pokud spoleěnost 02 neoznámi
na4išeni cen ve lhůtě uvedené v předcházející větě, k jejich nauýšení dte inflaónl doiožky V daném kalendářním roce nedojde.
V pňpadě, že lnflace přestane být vyhlašována, zavazují ie smluvní strany v dobré vířé jednat a na pí§emnou \^izvu kterékoli z nich do dvaceti (20) Pracovních dnŮ od doruČení
píiemné urizvy uzavřít oooatet r téú smlouvě, ktenim bude lnflace nahfazena mírou růstu spotřebitelských *n stanovenou na základě srovnatelíého nástupnického indexu,
Úptyne_li marňe lntta dle předchozí Věty, je společnost o2 op[áVněna z tohoto důVodu tuto smlouvu q/povědět § sýpovědní dobou 30 dnŮ od doruČení yýpovědi,

Údaje pro fakturaci přípojky lP Gonnect MH 1-1 raktury zasílai na niže uvedenou adresu

Příjmení, jméno, titul:

Obchodní firma/název:

Ulice:

okres, obec, část

EleKronická pošta:

Referenční číslo plátce 1pouze
pokud jižjste našim zákaznikem):

Český hydrometeorologický ústav

č,popisné: FřO-l č orientaěni: F7-1
PSc

00020699

Na Šabatce

Praha, Komořany

i:

obce

lč:

r-i----l-, ----| - -
_ --r..- ' -l*-*l 

čisto účtuBankovníspojení:| : , i , , : : , 
I

|_ 
eratnostrisropisú 1.10- 2022 Kla§ifikaĎní stupeň dokumentu sEc-c1 (inte.ni infomá@) Page 3 of5

/ynıa zmam fo ıárF 2 

Jméno: 

E-mail: 

Příjme

1 Telefo

Další kontakt- účel kontaktu: P

Jméno: Příjme

I ı 
1 

E-mail: Telefo

7. CENA SJEDNANÁ ZA ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNU A PROVOZ PŘÍPOJKY IP CONNECT MH 

Zřízení služby C Bez závazku . )Se závazkem měsíců 

Po uplynutí doby závazku se měsíční poplatek za službu navyšuje O 123,79 Kč bez DPH (150 Kč S DPH). Chcete-li nadále využívat zvýhodněnou 
cenu, je k tomu třeba váš vyslovený souhlas se závazkem na nové období. Pro sjednání nového závazku, prosím, kontaktujte kdykoliv svého 
obchodníka. 

Ceny stanoveny podle ceníku 

K výš uvedeným cenám je úćlována DPH podle zákona. 

Inflačni doložka 
Tato inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě této smlouvy a v souladu s ni (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší ceny služeb 
(základních. dopíñkovýeh í volitelných) a úkonů poskytovaných společností O2 Czech Republic a.s. (.,O2") každému účastníkovi dle této smlouvy. konkrétně měsiční poplatky, 
ceny či paušály (tarify) a ceny za poskytnutou jednotku takových služeb a dále ceny či poplatky za zřízení. změnu. provoz, doplňkové služby či aktivaci služby nebo úkony S nimi 
související (dále společné jen ..Ceny"). a to O částku stanovenou procentní sazbou odpovídající dále definované míře ínflace Z aktuální výše Cen bez DPH (tedy jíž upravených 
za vání této smlouvy v důsledku předchozích případů navýšení. pokud k ním došlo). K navýšení Cen dochází jednou za kalendářní rok, a to O částku odpovídající míře inflace 
vyjádřené přirůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců oproti průměru 12 
předchozích měsíců, zveřejněné Českým statístiekým úřadem či jeho právním nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku (dále jen ,,lnflace"). Částka navýšení každé 
Z Cen se zaokrouhlí matematický na dvě desetinná místa. Je-li inflace nižší než 1 %. ke změně Cen dle ínflaćni doložky v daném kalendářním roce nedojde. 
Navýšení Cen o částku odpovídající Inflací bude účinné od pivního (nového) zúčtovacího období účastníka začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářrıího roku jako měsíc 
leden. v němž byla lnflace zveřejněna. Novou výší Cen po zohlednění jejich navýšení bez DPH společnost O2 účastníkova písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za pevní 
zúčtovací obdob. od něhož se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání tohoto oznámení elektronickou formou). Pokud společnost O2 neoznámí 
navýšení Cen ve lhůtě uvedené v předcházející větě. k jejich navýšení dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde. 
V případě, že lnflace přestane být vyhlašována. zavazují se smluvní strany v dobré víře jednat a na písemnou výzvu kterékoli Z nach do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude lnflace nahrazena mírou růstu spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného nástupnického indexu. 
Uplynuli mami lhůta dle předchozí věty. je společnost O2 oprávněna Z tohoto důvodu tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 30 dnů od doručení výpovědí. 

Údaje pro fakturaci přípojky IP Connect MH Faktury zasílat na níže uvedenou adresu 

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: 

š Český hydrometeorologický ústav L 
Ulice: Na Šabatce 

I 

Okres, obec, část obce: Praha, Komořany 

I Č. popisné: 
ı 

2050 Č. orientační: 

PSČ: 

17 

14300 
! 
1 

Elektronická pošta: 
I 
I 
ı. 
! ı 

i 
I 
I 
I 

! 
i 
Í 

I 
č E 

i ı 

I 
i 1 

I 
I 

I I ı I I 
i 

I x 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I  I i 

I 
I 

I 
I 
1 
i 
I 

à I I 
I 
I 

I 

I 
I I I 

Referenční číslo plátce (pouze 
pokud již jste našim zákazníkem): 

I IČ: 00020699 

Bankovní spojení: 
I 
I 
I 

I 
1 
Í 

! x 
Ě 

ı 
I 
I 

ı 
1 Ě 

I ı Í s 
I 
! 
i 
I 

I 
! 

i 
I 
! 
I 
l 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 
1 
I 

I 

I Číslo účtu: 
i : 
I : 
ı : 
I . 

I I 
š I 

: 
I 

I ı 
I : . 
ı 1 I 

š 
š 

Ě 
š 

! 
ı 
E 
I 

I 
I 
Ě 

i 

l 

ı O2 Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Mèsıského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasifikačni stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace) Platnost Tiskopisu 1. 10. 2022 Page 3 of 5 I 



o,
l-

12 spoLEčNÁ n ávĚnečruÁ usrnHoveni

smluvní vztah:

práva a povinnosti Účastníka a Poskytovaiele při poskytování služeb dle této Smlouvy se řídi následujícími dokumenty:

1, Timio smluvnim dokumentem (,,Smlouvou")
2, Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb V aktuálním zněni vydanými poskytovatelem ('VP")
3. ceníkem a podmínkami pro poskytování služeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů, Pevného přístupu k lnternetu a Managed §luŽeb (,,CenÍK') platným ke dni

poskytnutí služby

VP a Ceník jsou do§tupné na internetových stránkách Poskytovatele WW .oz.cz a v provozovnách Poskytovatele, Účastník potvrzu.je, Že měl moŽnost se s těmito
dokumenty seznámit před uzavřením této Smlouvy, V případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty má aplikaČní přednost ten z nich, ktenl'je uveden
v seznamu s nižším pořadovým čislem.

Společnost 02 je oprávněna navrhnout účastníkovi slevu z cen poskytovaných s|užeb, a to ve výslovné nabídce doručené účastníkovi nejpozději souČasně s Prvním
vyúčtováním, V němž se má navržená sleva zohlednit, Účastník tenio návrh přijme a dohodu o poskytnutí slevy uzavře zaplacením takového vyúČiování v Částce
snížené o navrženou slevu.

účastnik bere na vědomí, že odpovídá za uyuživáni služeb i koncových zařizeni dle VP, a proto se zavazuje 02 nahlásit připadnou krádeŽ nebo podezření na
zneužití. Účastník potvíz uje, že je oprávněným uživatelem pro§tor, kde mábýIslužba zřizena,
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od sm|uvních podminek ani rekapitulací jinými slovy. Pravid|a, jimiž se řídí zpracování osobních ÚdajŮ,

najdete na www,o2,cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů

Máte-li službu se závazkem
Zavazujeíe se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku uýměnou za zuy'hodněnou cenu měsíčniho pauŠálu, V případě přeruŠení sluŽby jste povinni
požádat o obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušeni; doba přerušení činí 14 dní, pokud není sjednána jiná Po skonČení ZáVazku lze smlouvu
Lkončit bez sankce, ale služba bude účtována za standardní cenu bez zvýhodnění, Chcete-li nadále využívat zvýhodněnou cenu, je ktomu třeba váŠ Výslovný
souhIas se závazkem na nové období.

smíuvní pokuta
Pokud během trváni závazku porušíte některou ze základních povinnosií při užívání služeb (Viz výŠe), je 02 opráVněna Vám VyúČtovat smluvní pokutu Ve VýŠi

součtu zbývajících celých měsíčních paušáIů (podle iarifu základní služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby závazkui tato smluvní
pokuta však nepřevýší maximální částku, kterou připouští zákon (zejména z. é. 127t2OO5 Sb,, o elektronických komunikacích a o změně někteďch souvisejícich
zákonů, vplatném znění). Při porušení Vaší povinnosti řádně a včas platitVystavená vyúčtování vznikáC2 právo na smluvní pokutu okamŽik€m uplynutí 65, dne
prodlení s úhradou a zbýva.jíci paušály se poóítaji až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li po přerušení služby včas o obnovu jejího poskytovánÍ, Jde také o poruŠení
smlouvy se závazkem a 02 vzniká právo na smluvní pokuiu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynutí sjednané doby přeruŠeni do konce sjednané doby
závazku, Při ukončení smlouvy před uplynutím doby záVazku dohodou nebo Výpovědí z Vaši stranyje 02 oprávněna Vám VyúČtovat úhradu za předČasné ukonČení
smlouvy (paušální odškodněni). Výše paušálního odškodnění je ve výši součtu měsíčnich paušátŮ zbývajících od ukončení §mlouvy do konce sjednané doby trvání
smlouvý; ioto paušální odškodnění však nepřevýši maximátni ěástku, kterou připoušti zákon (zejména z, č. 12712005 Sb,, o elektronických komunikacích a o změně
nět<tenýcn souvisejícich zákonů, v platném znění). Právo na smluvní pokutu či paušální odškodnění dle tohoto článku vŮČi úČasiníkovi - fyzické osobě mŮŽe 02
Vzniknout jen do uplynutí prvních tří mě§íců sjednané doby závazku, Jakékoliv sankce se u závazku ŮČtují jen ]ednou.

Náleží_li Úóastník do okruhu subjektů uvedených V ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 34ol2o15 Sb,, o zvláŠtních podmínkách ÚČinnosti néktených smIuv,
uveřelňování těchto smluv a o registru smluv, zavazu.je se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace služby V registru smluv v souladu s timto zákonem,

účastnik souhlasi se smtuvnimi podminkami 02 a zavazuje se je dodržovat, Uzavřená smlouva je závazná. Případné Úpravy bude moŽné provést aŽ pts zřízeni
služby, Účastník svým podpisem potvlzuje technickou pňpravenost na instalaci služby,

]_ 
a'",no", r'"*o pisu 1.10.2a22 Klasiíikační stupeti dokurentu §Ec-c1 (říerni informace) Page 4 of 5

Mx ymazání formulář al 2 
I 

12. SPOLEČNÁ A ZÁVÉREČNÁ USTANOVENi 

Smluvní vztah: 

Práva a povinnosti Účastníka a Poskytovatele při poskytování služeb dle této Smlouvy se řídí následujícími dokumenty: 

1.2.3. 

Tímto smluvním dokumentem (,,Smlouvou") 
Všeobecnými podmínkami poskytování služeb v aktuálním znění vydanýma poskytovatelem (,,VP") 
Ceníkem a podmínkami pro poskytování služeb Přenosu da,  Pronájmu okruhů, Pevného přístupu k Internetu a Managed služeb (,,Cenik") platným ke dni 
poskytnutí služby 

VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz a v provozovnách Poskytovatele. Účastník potvrzuje, že měl možnost se S těmito 
dokumenty seznámit před uzavřením této Smlouvy. v případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty má aplikační přednost ten Z nich, který je uveden 
v seznamu S nižším pořadovým číslem. 

Společnost O2 je oprávněna navrhnout účastnikovi slevu z oen poskytovaných služeb, a to ve výslovně nabídce doručené účastnikovi nejpozději současně S pwnirn 
vyúčtovánim, v němž se má navržená sleva zohlednit. Učastník tento návrh přijme a dohodu o poskytnutí slevy uzavře zaplacenim takového vyúčtování v částce 
snížené o navrženou slevu. 

Účastník bere na vědomi, že odpovídá za využívání služeb i koncových zařízení dle VP. a proto se zavazuje O2 nahlásit případnou krádež nebo podezření n~ 
zneužití. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena. 
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulaci jinými slovy. Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů. 
najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů 

Máte-li službu se závazkem 
Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu. V případě přerušení služby jste povinni 
požádat O obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení, doba přerušení činí 14 dni, pokud není sjednána jiná. Po skončení závazku lze smlouvu 
ukončit bez sankce. ale služba bude účtována za standardní cenu bez zvýhodnění. Chcete-li nadále využívat zvýhodněnou cenu, je katonu třeba váš výslovný 
souhlas se závazkem na nové období. ' 
Smluvní pokuta 
Pokud během vání závazku porušíte některou ze základních povinností pa užívání služeb (viz výše), je O2 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 
součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušení) od porušení do konce sjednané doby závazku, tato smluvní 
pokuta však nepřevýší maximální částku, kterou popouští zákon (zejména z. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a O změně některých souvisejících 
zákonů. v platném znění). Při porušení vaší povinnosti řádně a včas platit vystavená vyúčtování vzniká O2 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne 
prodlení S úhradou a zbývající paušály se počítají až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li po přerušení služby včas o obnovu jejího poskytování. jde také o porušení 
smlouvy se závazkem a O2 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynutí sjednané doby přerušení do konce sjednané doby 
závazku. Pa ukončení smlouvy před uplynutím doby závazku dohodou nebo výpovědi z vaší strany je O2 oprávněna vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení 
smlouvy (paušální odškodnění). Výše paušálního odškodnění je ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících od ukončení smlouvy do konce sjednané doby vání 
smlouvy, toto paušální odškodnění však nepřevýší maximální částku, kterou připouští zákon (zejména z. Č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů. v platném znění). Právo na smluvní pokutu čí paušální odškodnění dle tohoto článku vůči účastníkovi - fyzické osobě může O2 
vzniknout jen do uplynutí pivních tří měsíců sjednané doby závazku. Jakékoliv sankce se u závazku účtují jen jednou. 

Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o re istru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu. případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv V souladu s tímto zákonem. 

Účastník souhlasí se smluvními podmínkami O2 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je závazná. Případné úpravy bude možné provést až po zřízení 
služby. Účastník svým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci služby. 

1 

1 

L 
O2 Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 _ Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336. zapsaná V Obchodním rejslřiku Městského soudu v Praze. oddíl B. wożka 2322. 

Platnost Tiskopìsu 1. 10. 2022 Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace) Page 4 of 5 I 



í3, PŘíLoHY SMLoUVY

I l Přílohy:

í4. PoDPlsY SMLUVNíCH STRAN
zazákazníka:
Jméno:

Přijmení:

Datum:

Misto podpisu:

E-Podpis/Pod pis/Razítko

Zaa2 Czech 
Jménol

Příjmení

Dalum:

Místo podpisu:

E-Podpis/Podpis/Razí

ldeniiíikační údaje obchodního zá§tupce (pouze pro interní poiřebu, vyplní obchodní zástupce)

Jméno a příjmení

Tětefonní číslo

Email

Kód prodejce

Čiďo nabidky Salestool

ČísIo obchodního případu

RTS lD nebo JIRA lD-

'Příklad Ťormfu JlRA lDje ZDs314,361'

l putn*trismobu1.10.2022
l-

Klasifikační stupeň dokumentu sEc-c1 (int€mI infomace) ,"n"uoru _|

ymazání formulář 
. n 

r A 

2 
I 

13. PŘÍLOHY SMLOUVY 
Přílohy: 

1 

14. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
Za zákazníka: 
Jméno: 

Příjmení: 

Datum: 
Í 

I ..._ _ .I 
Místo podpisu: 

Za O2 Czech 
Jméno: 

Příjmení: 

Datum: 

Místo podpisu: 
 'I 

.ť  

EŠ-Podpis/podpis/Razítko: EŠ-Podpis/Podpis/Ra

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce) 

Jméno a přijmení Číslo nabídky Salestool 

Telefonní číslo Číslo obchodního případu 

Email RTS ID nebo JIRA ID* 

Kód prodejce 
'Přlklad formátu JIRA Ido je frZD$314361" 

I 

T 

ı oz Czech Republica.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322. 

Platnost Tiskopisu 1. 10. 2022 Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní ihforrnace) Page 5 of 5 I 



ffiffio,
sMLoUVA

o poskytováni služeb elektronických komunikací
VoIP Gonnect

Prosím, ěitelně Vyplňie a Wbrané možnosti označte.
i-,-l- l--i l,,-]
]A BiC:D', 1:2
]]i]

34

číslo smlouvy:

Í. SMLUVNÍ STRANY

účnsrruíx
Příjmení, jméno, titul:

obchodní firma/název

Ulice

obec - mést§ká ěást

00020699 CZ00020699

Český hydrometeorologický ústav

Na Šabatce

Praha, Komořany

č. popisné: FO50--1 č, orientačni: r? ---l
,.e,Ir+soo--l

lčo Dlc

Zákaznický účet:

POSKYTOVATEL
02 czech Republic a,s., se sídlem za Břumlovkou 26612, Mo 22 Fraha 4 - Míchle, těo sotsrses, otČ cz0stggsls, zapsaná v obchodním
rej§tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. KoNTAKTN| osoBA
Jméno a příjmení

pevná linka

Email

4.

ž

X 

[f Zákazník 1uyplňujé §e v bodě 6)

I

I PíátnostŤiskopisu od1.6-2o22 
"'*n*u 

r ro 
J

Tisk na nepotištěný papír Vymazání formuláře 

2 
SMLOUVA 

o poskytování služeb elektronických komunikací 
VOIP Connect 

I 

Prosim. čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4 
8 

Číslo smlouvy: ı 
1. SMLUVNÍ STRANY 

ÚČASTNÍK 
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní arma/název: [Český hydrometeorologický ústav 

Ulice: š Na Šabatce Č. popisné: 2050 Č. orientační: 

1 
17 

Obec - městská část: 

IČO: I . . . . . . . . . 
00020699 

Í Praha, Komořany 

I DIČ: CZ00020699 ı 
PSČ: 14300 

Zákaznický účet: 4 
I 

POSKYTOVATEL 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

2. KONTAKTNÍ OSOBA 

Jméno a příjmení 

Pevná linka 

1 
Email ı
4.

Žá

Zákazník (vyplňuje se v bodě s) ı 

1* 

O2 Czech Republica.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 .. Michle, ıć060193336, DIČ CZ6D1 93336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vodka 2322. 

Plamosi Tískopísu od 1. B. 2022 L Stránka 1 Z 4 I 



_l

ddnNč2EEp5Noó5,!)íj
?9ádN^

;

6NFTRócdó+
9

;}p
:Fotí.
N

Fl
o*l

I

,É

.

,ó

_-o;

nn

lllIllllI

nlL]l
 

|l
 

 
|

 
l

 
l

 
l

 
l

- 
 

l
  

I

ď

zu-oÁ.
,ío-o.on

I 2 
Í. TYP VOIP PŘIPO NÍ 

. . . . . . . 

.

 

I 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336. DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

pıaınosı 'fiskopísu od 1.6.2022 Stránka 2 Z 4 I 



0,
í-l 1í. ZAVERECNA UJEDNANI

Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikaci tvoří tyto dokumenty: 1) tento smluvní dokument, 2) VŠeobecné podmínky po§kytováni sluŽeb vydané
Poskytovatelem (i/P) a 3) Ceník základních služeb pro íiremní zákazníky (ceník). VP a ceník jsou dostupné na interneiórných stránkách Poskytovatele www,o2,cz
a v provozovnách Poskytovatele. Společně smluvní dokumenty oznaěujeme též jako 

"smluvní 
podmínky".

Smlrruvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvnich podmínek ani rekapitulací jinými slow. Pokud bychom měnili náléŽitosti smlouvy V
rozsahu dle VP, budeme vás informovat minimálně í měsíc předem, a to §tejným zpŮsobern, jakým Vám zasiláme vyúětování.
Pravidla, jimiž 6e řídí zpracování osobních údajů, najdeie na Www.o2,cz v sekci Zásady zpracování osobních ÚdajŮ.
Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabidky volite|ných služeb, kterou pro Vás pravidelně aktualizujeme ve zvláŠtním ceníku.
K poskýtování-služby je nutné mít zřízený funkčni koncor4/ bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě. Po uzavření smlouvy zajistíme podrobné technické ŠetřenÍ-
pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskytnuti služby, má 02 právo smlouvu vypovědět, 02 Vám na Žádost zprostředkuje moŽnost vybudování
Vedení na Vaše náklady.

Náleží-li účE§tnik do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1. zákona é.34u2aÉ sb., o zvláštních podmínkach ÚČinnosli někte|Ích §mluv,
uveřejňování těchto smluv á o regi§tru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace sluŽby V registru smluv V souladu s tímto
zákonem.

Služba na technologii VolP umožňuje připojení ielefonní ústředny účastnika k veřejné telefonní §iti 02 prostřednictvím slP trunku (Vicekanálové telefonní vedení s
přenosem dat protokolem SlP). V případě analogového připojení nebo připojeni lSDN pobočkové ústředny je nutno k poskytnutÍ sluŽby vyuŽÍt Vo|P bránu. DalŠÍm
předpokladem ke zřízení a poskytování služby je přitomno§t minimálně jedné siatické veřejné lPv4 na internetovém připojenÍ,

pro zřízeni a fungování stužby voláni z pevné pomoci VolP je nezbytné, abyste plnili následujicí předpoklady:
1. Na adrese poskytování služby musí býi zňzen přrí§tup k internetu v pevném místě, kteď pro každýjeden používaný hovorový kanál umoŽňuje stahování i

odesíláni dat rychlostí aspoň 'l 00 kb/s, ztrátovo§t pakétŮ nejvýše 1 o/. a zpoždéni nejvýše 35 ms.

2. Volání z pevné prostňgdnictvím VolP lze uskutečnit pouze pomocí kompatibilního koncového zařízení (VolP telefon nebo VolP hlasová brána)" V případě
využití Volp hla§ové brány je tato konco4j,m bodem služby. Koncové zařizeni musí mít nainstalovaný firmware pracující s protokolem SlP (dle definice RFC 3261 ),
p;dporovat kodek G.71 1 A -law a být schváleno pro trh EU. Pokud související přístup k internetu neposkytuje 02, je předpokladem ziizeni a fungováni voláni
i pevné pomocí VolP využíváni koncového Zařizení pronajatého od 02, a to pro zajištění spráVné identiíikace koncového bodu a nastavení bezpeóného připojení
z obecného intemetu.

3. Mezi koncovým zařízením a sítbvým prvkem Session BordeíController (SBC) clusteru 02, zajišťujícím propojení do veřejné telefonní Sitě 02, musí
být nastavena prioritizace datov,ých paketů přénášených protokolem slP pro signalizaci (DSCP=CS3, 24) i protokolem RTP pro přenos mediálního
o-bsahu (DSCpiEF, 46) a současně vyloučeny zásahy do datového provozu na aplikačni vr§tvě pomocí protokolú SlP a RTP, PředevŠím je třeba
zkontrolovat nastavení firewallu a routeru, zejm. zakázat SlP ALG algoritmy V routeru a Vypnout funkce ,,look UP" pro proiokol slP, dále při překladu adres sítě
(NAT) jej uskutečňovat Pouze na siťové (lP) Vrstvě (nikoliv na aplikační V§tVě - slP), zaji§tit uloŽení dat v tabu|ce NAT déle neŽ 120 sekund a neměnit poň
užívaný protokolem SlP a port uživaný protokolem RTP bez odpovidající SlP signalizace.

Další povinnosti a omezení při využívání služby pomocí VolP
1. pr;tože odpovidáte za využivání služeb i koncových zařízeni v souladu s uzavřenou smlouvou a všeobecnými podmínkami po§kytování služeb 02, mu§Íte

dostatečným způsobem zabezpeěít koncové zařjzeni i vniťní síť (LAN), jejichž pomocí je §lužba volání z pevné využívána, před zneuŽitím a
neoprávněnými zá§ahy třetích osob. Především dodržujte následující základní bezpeěností pravidla:
_ Nepoužívejte vrouterech a da|ších koncových zařizenich iovárně přednastiavená hesla. Používejte nejméně osmimistná he§la svyuŽitím velkých, malých
písmen, čisel a znaků.
_ Koncová zařízení néjsou určena pro přímou (nechráněnou) správu ze síté lnterneí. Proto na ně nesměrujte funkce Port Forwarding, DMZ a obdobné. Pokud
přesto chcete zařizení spravovat z internetu (kamery, vzdálená plocha aj.), používejte pro ně ve vnitřmí siti statické lP adresy, které nejsou souČástí DHCP
rozsahů, (Bezpečnost provozu podstatně zuýší mapováni na ne§tandardní port na WAN skaně připojky.)
_ Dbejte o zabezpečení používané WiFi sitě, zejm. zabraňte jejímu provozování v otevřeném režimu nebo se slabým zabezpeóenim.

2. Bez předchozí písemné dohody s 02 nejste oprávněni přémísťovat službu ani koncové zařizení mimo sjednanou adresu poskytování s|uŽby. PoruŠení tohoto
zákazu múže zpúsobit nesprávnost lokalizace uživatele §lužby, zejm. pío účely tísňové komunikace.

3. 02 je oprávněna měnit u koncového zařízeni, použivaného k čerpání služby, na§iavení jeho zabezpečení a pňpojeni do sítě, jeJi to třeba pro plnou funkČnost
stužuy, jeji aktualizaci nebo zabezpečěni. Na žádosi 02 ji pro tento účcel poskytnete poťebnou součinnost, zejména předloŽite koncové zařízení nebo k němu
02 zřrídíte přístup, Vč, Vzdáleného přistupu a poťebných oprávnění.

4, 02 neodpovídá za nefunkěnost služby, její Vady ani újmu či jiné dírsledky, které Vzniknou (í) porušenim výŠe uvedené VaŠÍ povinnosti poskytnout 02
součinno§t, idržet se pbmísťtováni služby a koncového zařízeni či zabezpečit koncové zařízení a vnitřni siť, dále (ii) použitim koncového zařízenÍ, u něhoŽ
nedo§lo k nastavení jeho zabezpečení a připojení do sítě ze strany 02 ani v souladu s jejími instrukcemi, nebo (iii) zásahem uŽiv€tele Či jiné osoby odliŠné od 02
do nasiaveni koncového zařízení nad rámec uživatelského oprávnění a postupů popsaných vuživatelské přiručce, předevŠÍm vdŮsledku zásahŮ do na§taveni
zabezpečcení zařízeni a pňpojení do sítě; u koncových zařízení Ve vla§tnictví 02 (zejm. užívaných na internetovém pňpojení od jiného poskytovatele neŽ 02)
j§ou iakové zásahy do zařizení zakázány. Zde zmíněné případy (i) až (iii) představují podstatné porušení smlouvy z vaší strany, přo které mŮŽe 02
poskytování služby přerušit nebo ukončit\/'ýpovědí účinnou okamžikem doručení a současně požadovat náhradu jimi zpŮsobené Újmy, a to pňnéjmenŠÍm

v rozŠahu, ktený odpovídá zneuž|tému provozu po§kytované služby (čá§tce stanovené ve vyúčtováni služby za provoz zneužitý na poskytované s|uŽbě).

l pt"lnostŤiskooisu od1.6.2022
I

*rn*.r,o 
I

2 
Íì. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ I 

Smlouvu O poskytování služeb elektronických komunikaci tvoří tyto dokumenty: 1) tento smluvní dokument. 2) Všeobecné podmínky poskytování služeb vydané 
Poskytovatelem (VP) a 3) Ceník základních služeb pro firemní zákazníky (Cenik). VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz 
a v provozovnách Poskytovatele. Společné smluvní dokumenty označujeme též jako assmluvní podmínky". 
Smlouvu nelze uzavřít S výhradou, dodatkem čí odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy V 
rozsahu dle VP, budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem, jakým Vám zasíláme vyúčtování. 
Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz V sekcí Zásady zpracování osobních údajů. 
Vedle sjednaných služeb můžete čerpat Z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro Vás pravidelně aktualizujeme ve zvláštním ceníku. 
K poskytování služby je nutné mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě. Po uzavření smlouva zajistíme podrobné technické šetření. 
Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskytnutí služby, má O2 právo smlouvu vypovědět. O2 Vám na žádost zprostředkuje možnost vybudování 
vedení na Vaše náklady. 

Náleží-li Učastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu. případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem. 

Služba na technologii VOIP umožňuje připojeni telefonní ústředny účastníka k veřejné telefonní síti O2 prostřednictvím SIP trunku (vícekanálové telefonní vedení S 
přenosem da protokolem SIP). V případě analog ~ového připojení nebo připojení ISDN pobočkové ústředny je nutno k poskytnutí služby využit VoIP bránu. Dalším 
předpokladem ke zřízení a poskytování služby je přítomnost minimálně jedné statické veřejné IPv4 na internetovém připojení. 

Pro zřízení a fungování služby volání Z pevné pomoci VOIP je nezbytné. abyste plnili následující předpoklady: 
1. Na adrese poskytování služby musí být zřízen přrístup k internetu v pevném místě, který pro každý jeden používaný hovorový kanál umožňuje stahování i 
odesílání da rychlostí aspoň 100 kb/s. ztrátovost paketů nejvýše 1 % a zpoždění nejvýše 35 ms. 

2. Volání Z pevné prostřednichıím VOIP lze uskutečnit pouze pomoci kompatibilního koncového zařízení (VOIP telefon nebo VOIP hlasová brána). V případě 
využití VOIP hlasové brány je tato koncovým bodem služby. Koncové zařízení musí mi nainstalovaný firmware pracující S protokolem SIP (dle definice RFC 3261), 
podporovat kodek G.711 A -law a být schváleno pro trh EU. Pokud související přístup k internetu neposkytuje 02, je předpokladem zřízení a fungování volání 
Z pevné pomocí VOIP využívání koncového zařízení pronajatého od 02, a to pro zajištění správné identifikace koncového bodu a nastavení bezpečného připojení 
Z obecného internetu. 

3. Mezi koncovým zařízením a sítovým prvkem Session Bordel Controller (SBC) clusteru 02, zajišťujicím propojení do veřejné telefonní sítě O2, musí 
být nastavena prioritizace datových paketů přenášených protokolem SIP pro signalizaci (DSCP=CS3, 24) i protokolem RTP pro přenos mediálního 
obsahu (DSCP=EF, 46) a současně vyloučeny zásahy do datového provozu na aplikační vrstvě pomocí protokolů SIP a RTP. Především je třeba 
zkontrolovat nastaveni firewallu a routeru. zejm. zakázat SIP ALG algoritmy v routeru a vypnout funkce ıllook UP" pro protokol SIP, dále při překladu adres sítě 
(NAT) jej uskutečňovat pouze na síťové (IP) vrstvě (nikoliv na aplikační vrstvě - SIP), zajistit uložení da V tabulce NAT déle než 120 sekund a neméní port 
užívaný protokolem SIP a port užívaný protokolem RTP bez odpovídající SIP signalizace. 

Další povinnosti a omezení při využívání služby pomoci VoIP 
1. 

dostatečným způsobem zabezpečit koncové zařízení i vnitřní sít' (LAN), jejichž pomoci je služba volání zpevně využívána, před zneužitím a 
neoprávněnými zásahy třetích osob. Především dodržujte následující základní bezpečností pravidla: - Nepoužívejte v routerech a dalších koncových zařízeních továrně přednastavené hesla. Používejte nejméně osmimístná hesla svyužítím velkých, malých 
písmen. čísel a znaků. - Koncová zařízení nejsou určena pro přímou (nechráněnou) správu ze sítě Internet. Proto na ně nesměrujte funkce Port Forwarding. DMZ a obdobné. Pokud 
přesto chceš zařízení spravovat Z internetu (kamery. vzdálená plocha aj.). používejte pro ně ve vnítřmí sítí statické IP adresy. které nejsou součástí DHCP 
rozsahů. (Bezpečnost provozu podstatně zvýší mapování na nestandardní port na WAN straně přípojky.) - Dbejte o zabezpečení používané WiFi sítě, zejm. zabraňte jejímu provozování v otevřeném režimu nebo se slabým zabezpečenim. 

Protože odpovídáte za využívání služeb i koncových zařízení v souladu S uzavřenou smlouvou a všeobecnými podmínkami poskytování služeb 02, musíte 

2. Bez předchozí písemné dohody s O2 nejste oprávněni přemisťovat službu ani koncové zařízení mimo sjednanou adresu poskytování služby. Porušení tohoto 
zákazu může způsobit nesprávnost lokalizace uživatele služby. zejm. pro účely tísňové komunikace. 

3. O2 je oprávněna měnit u koncového zařízení. používaného k čerpání služby. nastaveni jeho zabezpečení a přepojeni do sítě, je-li to třeba pro plnou funkčnost 
služby. její aktualizaci nebo zabezpečení. Na žádost O2 jí pro tento účcel poskytnete potřebnou součinnost, zejména předložte koncové zařízení nebo k němu 
O2 zřrídíte přístup, vč. vzdáleného přístupu a potřebných oprávnění. 

4. O2 neodpovídá za nefunkčnost služby, jeji vady ani újmu či jiné důsledky, které vzniknou (i) porušením výše uvedené vaši povinnosti poskytnout O2 
součinnost. zdržet se přemísťtováni služby a koncového zařízení či zabezpečit koncové zařízení a vnitřní síť. dále (ii) použitím koncového zařízení, u něhož 
nedošlo k nastaveni jeho zabezpečení a připojení do sítě ze strany O2 ani v souladu S jejími instrukcemi, nebo (iii) zásahem uživatele či jiné osoby odlišné od O2 
do nastavení koncového zařízení nad rámec uživatelského oprávnění a postupů popsaných v uživatelské příručce. především v důsledku zásahů do nastaveni 
zabezpečceni zařízení a připojení do sítě; u koncových zařízení ve vlastnictví oz (zejm. užívaných na intemelovém připojeni od jiného poskytovatele než 02) 
jsou takové zásahy do zañzeni zakázány. Zde zmíněné případy (i) až (iii) představí podstatné porušení smlouvy zvací strany, pro které může O2 
poskytování služby přerušit nebo ukončit výpovědi účinnou okamžikem doručení a současné požadovat náhradu jimi způsobené újmy. a to přinejmenším 
v rozsahu, který odpovídá zneužitému provozu poskytované služby (částce stanovené ve vyúčtování služby za provoz zneužitý na poskytované službě). 

I 

1 

O2 Czech Republic as.. se sídlem Za Brurnlclvkou 256/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Platnost Tiskopisu od 1. 6. 2022 L Stránka 3 Z 4 I 



a
I o. ,oorlsy sMLuvHícH srRRn

Prchlašuji, že jsem opravněn iédnat za Účastníka a na jeho účet, sauhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů Pro účely doložení identifikace a
před podvody.

7.áo.2czech Republic a,§

12.2023

cHMU

_l
ochnny

Jméno a přijmení

Funkce:

Jméno a příjmení

Funkce:

a razítko:

zá Úěastníka:

ldentiíikační údaje obchodního zá§tupce (pouze pro interní potřebu, Vyplní obchodní zástupce)

Jméno a příjmeni

Telefonní čí§lo

Email

BSC§ kód prodejce:

segmenť prod. útvar

2 
ıì. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN I 

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany 
před podvody. . 

Za Účastníka: Za O2 Czech Republic a.s 

V P raze 1 dne V Praze ı dne 04.12.2023 

Jméno a přijmení 

Funkce: 
. . . . . . . . . . . . ředitel ČHMU 

I 
ł 

Jmén

odp

Jméno a příjmení 

Funkce: 

Podpis a razítko 

I 

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce) 

Jméno a příjmení BSCS kód prodejce: 

Telefonní číslo Segment/ prod. útvar 

Email 

J 

1 

I 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO60193336, DIČ c260193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Mésìského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Platnost Tiskopisu od 1. 6. 2022 Stránka 4 Z 4 



o, Pro
firmy

SMLOUVA O POSKYTOVÁ]VÍ SLUŽBY 02 CIOUD

smIouva čisloi Prosím, čitelně Vyplňte a q/brané možnosi označte

POSKYTOVATEL
02 czech Republic, a,5.. se 5ídlem Za Brum|ovkou 266/2, L4o 22 Praha 4

lčo50193336, DlčcZ50193336
zapsaná v obchodním rejstříku Mě*5kého soudu V Prazé, oddíl B, vložka 2322

zAKAzNlK
Přiimení, iménq tilul:

Obchodní firma/název:

[rli.e:

obé. - měsi§ká části

Rodné ří5loi
Vyplň!]'é nePodnikáJící o5oba,

Réíeíenční čí§loI
(Kód zákaznka)

Český hydrometeorologický ústav p,o

Na šabatce

Praha - Komořany

r*;;**-1|,,I
r-,-*:

00020699

cZo0020699

Dodatíadresa přo plat.bní doklad:

Platebnídokladdodáv"t{,u.itut)'@UVedenouvkap.6odpoVědnýpracoVníkúčtárny

plalébnídokladvjaryc", Í]*ll§@]]l '

Bankovníspoiení: e,rr.ou,, f]Z1-|**--*a taau"ntv, ffi specifický symbol, nebo spoj. čislo pro slPO vt"'.O' |*Tf

PŘEDMĚT SMLOUVY

platné k€ dni posl§tnuti 5lužby, jakož i plnit dalšl povinnosti stanovené touto 5mlouvou,

cenový přehled všech služeb v této smlouvě:

u kutečně čerpahého objenu služby

zřizehi/změía: r-.-c]]*]
r přidání no4ich služeb tr změna parametrú služeb n zrušeni části služeb

Popis provedených úpíav:

stáVajíci smIouVy,

u.oooonu, flEó]:! ř.oíientačníi

psč:

číslo pasu:

TYP SLUŽBY
E 02 virtuálni datové centrum

tr 02 Diskové pole

n

tr

o2 Prlvátnl LloUd

02 zálohováni

Michle, lčo 60193336, Dlč cz60193336, Zapsaná V obchodním rejďříku Městského soudu v Praze, oddí| B, Vložka 2322.
Klasifikační stupeň dokumentu sEc-cl04 1),)o23

02 czech Republi. a.s., se 5ídIem Za Brumlovkou266/2,74o22Pftha 4

O Pro 
2 firmy › 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY oz cLouD 

Smlouva číslo: 5912691508 Prosím, čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. 

1 POSKYTOVATEL 
O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČO 60193336 ı DIČ CZ60193336 
zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

2 ZÁKAZNÍK 
Přímení, jméno, titul: 

Obchodní firma/náııv: Český hydrometeorologický ústav p.o. 

Ulice: Na Šabatce č. popisné: 2050 č.orienìační: 17 

Obec - městská část: Praha - Komořany PSČ: 143 00 

Rodné číslo: 
Vyplňuje rıepodníkající osoba. 

Číslo pasu: 
Pouze pm clzlnce 

IČO: 00020699 

Referenční číslo: 
(Kód zákazníka) 

DIČ: CZ00020699 

Dodací adresa pro platební doklad: 

Platební doklad dodávat (zasílat): l Elektronicky, na e-mail adresu: I uvedenou v kap. 6 Odpovědný pracovník účtárny. 

Platební doklad V jazyce: I Českém I I 

Bankovní spøjeníz Číslo účtu : I ı kód banky: Specifický symbol, nebo spoj. číslo pro SIPO včet.OZ I ı 
3 PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy O poskytování služeb O2 Cloud (dále též jen J:Smlouva") je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi službu čí služby O2 Cloud (dále jen jako ,,Služba"), a to za podmínek stanovených touto 
Smlouvou, Specifickými podmínkami pro poskytování služeb O2 Cloud a Obchodními podmínkami pro poskytování ICT služeb, a závazek Zákazníka za Službu zaplatit sjednanou cenu, včetně daně Z přidané hodnoty ve výši 
platné ke dni poskytnutí Služby, jakož i plnit další povinnosti stanovené touto Smlouvou. 

Cenový přehled všech služeb v této smlouvě' 

Jednorázové poplatky 

O2 Virtuální datové centrum (OZ Virtual Data Center) 

kutečně čerpaného objemu služby 

Veškeré ceny uvedené v této smlouvě sou bez DPH. 

Zřízení / Změna: Změna 

Přidání nových služeb Změna parametrů služeb Zrušení části služeb 

Popis provedených úprav: 
Retence stávající smlouvy. 

4 TYP SLUŽBY 
J 

O2 Vi uální datové centrum 2 Privátní Cloud 

O2 Diskové pole 2 ZálDhováni 

04.12.2023 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 . Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 1/s 



qfir,"r,

5 spEclFlKAcr služey oz vtRruÁlruí onrovÉ cENTRUM

Rež m Try & Buy (dní): r:::::::::::::::::::,:..,,::
Doba truáni smlouvy| r::.::p,::.,:::*;_ i::::::*iZ "*""' I mesrcú ode dne předání Služby s požadovanÝmi parametry se závazkem na odběr sJužby 02 Vifruální datové centrum ve výši odpovidajíci

"MinimálnímU plnění" (V'z níže).

před up]ynutím doby trVání záVázkU jinou Vúli,

plnění ),

UVedenému Výše, Do plněni ZáVazku (Minimálního plněni) se nezapočítáVají ceny doplňkovÝch služeb aní jednorázové (zejména zřizovací) pop]atky,

Poskytovatel dále opráVněn požadovat od Zákazníka jednorázové Zaplaceni částky odpovidajici Minimálnimu plnění.

případech stanovených zákonem je Posk}tovatel opráVněn k těmto pohledáVkám připočíst daň z přidané hodnoty Ve Výši VYplÝVajíci z platných a účinnÝch právnich předpísú,

Hlavní službv O2 VDC. rezeruace vúpočetního yikonu:

" i93Y?9 l|:klč|íR:žiT:92z]1l:ho,:ál]VDc
tr 02 VDC - PaY Per t]se Režim a 02 Zálohováni VDc

! 02 VDc - sQlaas

Názey viíiuálniho
dátoÝého centra

Typ VDc
vý*ón,,,,

(vCPU,/GÚz}

Paměl
n;qUt

(sF)

,storáae tiel (GB)

5m 1m 2óm ilo00
Pla!inuh

TechnickÝ přehled prostředí O2 VDC: seruicelDi , loyyal.rz )

É ňě§íc *-
Jednoikóvácén ehodlnu*t

)2 VDC Enviroment ík5l 550 kč 0 7529 l(č

/DccPL] (c{l) *,Ý 

'

nepřetržjťého přiřazení kjím ,žívoné službě 02 virtuólní dotové cenťrum po dobu 73q5 hodin-

+* cena za každou zopočoťou hodi;u, pa kťerou je jedno jednotka (ks/GB/GHz) přiřazeno ke službě 02 virtuální daťové centrum daného zókdzníkD.

VÝše uVedené iednotkové ceny pro hlaVni služby se uplatní při 2měně nastaVení či rozsahu hlaVni slUŽby prostřednictvim tzv, Rychlých změn,

žřizení služby (o2 Viftuální datové centrum).

Prostřednictvím Portálu je možné měnit pouze ty parametry hlaVní služby, které jsou V PortálU ýí5lovně uVedeny (zejména qrkon (CPU), paměť RAM, disková kapacita).

a4.12.2aB Klasiflkační stupeň dokumentu sEc_c1

O Pro 
2 firmy › 

5 SPECIFIKACE SLUŽBY O2 VIRTUÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM 
Režim Try & Buy (dní): 

Doba trvání smlouva 

0 I 
Dobu určitou, po dobu 

I 12 ı 
"Minerálnímu plnění" (viz níže). 

ı 
měsíců ode dne předán! Služby S požadovanými parametry se závazkem na odběr služby O2 Virtuální datové centrum ve výši Ddpovldajícl 

Po uplynutí výše specífikované doby twání závazku se doba twánl Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou, ledaže kterákoliv ze smluvních stran projeví nejméně jeden kalendářní měsíc 
před uplynutím doby twání závazku jinou vůli. 

 Závaz
plněni ).

Zákazník se zavazuje, že v každém měsíci twánl Smlouvy uzavřené na dobu určitou odebere od Poskytovatelé službu O2 Virtuální datové centrum v nejméně takovém objemu, aby suma cen v českých korunách bez dané 1 
přidané hodnoty za službu oz Virtuální datové centrum odebranou Zákazníkem od Poskytovatelé a fakturovanou Poskytovatelem za daný měsíc vání Smlouvy nebude nižší než částka odpovídající Minerálnímu plnění 
uvedenému výše. Do plnění závazku (Minímálnlho plnění) se nezapočítávají ceny doplňkových služeb ar jednorázové (zejména zřizovací) poplatky. 

hec daně z přidané hodnoty zı každý misi: tnıánl Smlouvy uzavřené na dobu určitou (.,ıvıınıınáını 

Za každý měsíc vání Smlouvy uzavřené na dobu určitou, v němž Zákazník Minimální plnění nedodrží, je Poskytovatel oprávněn požadovat od Zákazníka zaplacení částky odpovídající rozdílu mezi Minimálním plněním a 
sumou cen v českých korunách bez daně Z přidané hodnoty za službu oz Virtuální datové centrum skutečně odebranou Zákazníkem a fakturovanou Poskytovatelem za daný měsíc trvání Smlouvy. 

Za každý měsíc od okamžiku, kdy zanikne Z jakéhokoli důvodu Smlouva či dojde :jakéhokoli důvodu ke zrušen! služby O2 Virtuální datové centrum, do uplynutí sjednané doby twání závazku (k Minlmálnimu plnění) je 
Posilovatel dále oprávněn požadovat od Zákazníka jednorázové zaplacení částky odpovídající Minlmálnimu plnění. 

Pohledávky Poskytovatelé za Zákaznlkem dle tohoto ustanovení vzniknou ve výše uvedených případech na základě výzvy Poskytovatelé doručené Zákazníkovi a budou splatné v termínu ve takové výzvě stanoveném. V 
případech stanovených zákonem je Poskytovatel oprávněn k těmto pohledávkám připočíst daň Z přidané hodnoty ve výší vyplývající z platných a účinných právních předpisů. 

Hlavní služby O2 VDC, rezervace výpočetního výkonu: 
102 VDC - Alokačni Režim a O2 Zálohování VDC 

O2 VDC - Pay Per Use Režim a O2 Zálohování VDC 

2 VDC . S -aaS 

ı 

Technický přehled Drostředí oz VDC: ServicelD: 8043956712 

Nálev visuálního 
datového centra 

1 

Typ VDC výkon 
(VCPU / GHz) 

Paměť 
RAM 
(GB) 

Storage tel' (GB) 
silver 
500 

Gold 
1000 

Gold 
2000 

Platinum 
4000 

Platinum 
Unlimited 

za měsíc * Jednotková cena za hodinu " 
O2 VDC Enviroment (ks) 1 550 Kč 0 7529 Kč 
VDC CPU (GHZ) '** 

dnaného virtuálního zdroje v přıbodêjejiho 
nepřetržitého přiřazení kjím užívané službě O2 Virtuální datové centrum po dobu 7305 hodin. 

" Cena za každou započatou høøıiıřu, po kteroujejednajednotko (RS/GB/GHZ) přiřazeno ke službě O2 Wrtııálni datové centrum daného Zákaznika. 

"' Zpřiřozeného výpočetního výkonu (v GHz) si zákazník vytváří virtuălniprooesoıovájádru (VCPU). Maximální dosažitelná rychlostjednoho VCPU se může lišit v závislosti na osazení typem fyzického procesem použitého pro doudovou službu. 

Výše uvedené jednotkové ceny pro hlavní služby se uplatní při změně nastaveni či rozsahu hlavni služby prostřednictvím tzv. Rychlých změn. 

Rychlou změnu parametrů služby O2 Virtuální datové centrum je možné provést prostřednictvím Portálu. Pro první přístup do Portálu, prosr, využijte odkaz, který vám (primární technické kontaktní osobě) zašleme při 
zřízení služby (02 Virtuální datové centrum). 
Prostřednictvím Portálu je možné měnit pouze ty parametry hlavní služby, které jsou V Portálu výslovně uvedeny (zejména výkon (CPU), paměť RAM, disková kapacita). 
Všechny požadavky na provedení Rychlých změn pak lze uplatnit prostřednictvím webové konzole dostupné na adrese: https://itsm.o2its.cz, popř. telefonicky na tel. čísle 800 333 777, nebo emailem na sd_ict@o2.cz. 

04.12.2023 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČCZ60193336, zapsaná V Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasifìkačni stupeň dokumentu SEC-C1 2 / 6  



A Pro
L/2 firmy

zříttní illtby 0xč

Měiíčií oi iéntačrií aem 6 hlávní slllby

Microsoft sPLA Licence;

s]užeb 02C]oud a licenčnini podmínkami dlžiťele majetkových pňv auťorských k přís]ušnénu sójtýýole.)

§PtA,Daáicc ,/ 5Ái licelce," váažéná k pi!čtú užlvat€lů

Produktďý kód
dle'sPtA

Popi§ Mrc&tvl Měsfční c€n.

]s windows server standard z o latněn  V rámci 02 VDC)

FA,0o52l i

|-"""--""" - :::: ::::::: .

nepřetížitou dobu 730,5 hodin,

04,72.2023 Klasifikačni stupeň dokumentu sEc c1

':::
.. r* . " 'ed

O 2 
Pro 
firmy › 

Není-li smluvními stranami výslovně sjednáno jinak, lze prostřednictvím Rychlýclı změn realizovat změny hlavní služby v rámci O2 VDC pouze v takovém rozsahu, aby rozsah virtuálních zdrojů, které bude mi Zákazník po 
provedení změny přiřazen kjlm užívané hlavní službě, nepoklesl pod 80 % a současně nepřevýšil 200 % rozsahu virtuálních zdrojů, které byly Zákazníkovi v rámci dané hlavní služby přiřazeny na základě této Smlouvy. 
V případě navýšení výpočetního výkonu, na kterém běží SW licencovaný podle počtu Core (typkky MS SQL Standard), je zákazník zároveň povinen požádat Poskytovatelé o změnu rozsahu licence. 

lříıenl služby oxč 

Měsíční orientační cena Ida hlavní služby 

Microsoft SPLA Licence: 

(Zákazılı'kje oprávněn uživat software, k rıěmužje mu poskytnuta licence, pouze po dobu účinnosti Smlouvy, a to vždy v souladu S podrrııìıkami uvedenými ve Specljických podmlrıkách pro poskytování 
služeb O2 Cloud G licenčními podmínkami držitele majetkových práv autorských k příslušnému software ) 

SPLA licence / SAL licence - vztažené k počtu uživatelů 

Produktový kód 
dle SPLA 

Popis Množství Měsíční cena 

OS Windows Server Standard (licence jsou zpoplatněny v rámci O2 VDC) 
TFA-00523 S

užbě O2 Cloud) po 
nepřetržitou dobu 73415 hodin. 

04.12.2023 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 3 / 6  



Qri,Hv'

'ioá 
iednarážovó doplňkoyá §|ulbal

liná právidelná dQplňková slllžba|

(a§iňkačni gtupeň dqkumentu sEc-cl

O Pro 
2 firmy › 

Jiná jednorázová doplňková služba: 
Specifikace: 

Jednorázová DS: 

Jiná pravidelná doplňková služba: 
Specifikace: 

Pravidelná DS: 

Cena Ida jednorázové doplňkové služby 0 Kč 

Měsíční orientační cena doplňkových služeb 

I 

J 

t 

04.12.2023 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasífikační stupeň dokumentu SEC-C1 4 /s  



O, ř'f",r'

rorunrrruí osoBy áxnzruírn
Zá kaž nik ie povinen v p řipadě změ ny ko nta ktn í osoby. změ n u na h lásit Poskytovateli 5 do§tat€č ným před stihe m pro zaj ištěn í konti n u ity poskytová n Í sluŽ by.

případě, že dochází ke změně parametrů Služby p.ostřednictvím e-mailu, považu.ie se taiová změna za řádnou pÍsemnou změnu smlou\ry a je tak pío smluvní srany závazná.

Kontakt pro potřeby smlowy:

povolení požadovdt změny. zókazhík ňúže mítvíce ruo_1cT_3

KONTAKTNÍ OSOBY POSKYTOVATELE
Kontakt plo 

Kontakt na servis Desk 02|

V případě problémú sjiž zřizenou §lužbou kontaktu.ite laskavě service Desk 02 na niže uvedených kontaldech
Telefon: 8oo 333 777 (lVR vo|ba 3 - lcT službY)

(Při teleíonickém kontaktu uvádějte 5Vé cclD (viz. čá5t 2) pro přímé spojeni s ope.átorem)

E-mail: sd id@02,cz

klasiíikačni stupeň dokumentu sEc-c104.72.2023

O Pro › 
2 firmy 

6 KONTAKTNÍ OSOBY ZÁKAZNÍKA 
Zákazník je povinen v případě změny kontaktní osoby, změnu nahlásit Poskytovateli S dostatečným předstihem pro zajištění kontinuity poskytování Služby. 

Zákazník bere na vědomí, že požadavek směřující ke změně nastavení parametrů jednotlivých služeb O2 Cloud (objednávka, změna a rušení služeb O2 Cloud uvedených V této Smlouvě) je oprávněna provádět výhradně 
uvedená kontaktní osoba, a to výlučně písemnou formou. V případě, že se bude jednat o formu emailu, pak k takové změně musí docházet prostřednictvím uvedeného e-mailu kontaktní osoby uvedené V této Smlouvě. V 
případě, že dochází ke změně parametrů Služby prostřednictvím e-mailu, považuje se taková změna za řádnou písemnou změnu Smlouva a je tak pro smluvní strany závazná. 

Kontakt pro potřeby smlouvy: 

Jméno: 

e-mail: 

e-mail: 

Příjmení: 

Telefon : 

'TKO_ICT_3 Technická kontaktní Dsobu S možnostI' pouze nahlašovat poruchy. Nemá povolení požadovat změny. Zákazník může rrıft více TKO_ICT_3 

7 KONTAKTNÍ OSOBY POSKYTOVATELE 
Kontakt pro 

Jméno: I 

Kontakt na Servis Desk 02: 
v případě problémů sjíž zřízenou službou kontaktujte laskavě Service Desk O2 na níže uvedených kontaktech: 
Telefon: 800333 777 (IVR volba 3 - ICI' služby) 
(Při telefonickém kontaktu uvádějte své ccıD (viz. část 2) pro přímé spojeni S operátorem) 
E-mail: sd_lct@o2.cz 

I 

Y 

04.12.2023 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 . Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 5 / 6  



Orřffir,

zpnncovÁtrt í ososN ícx úoru ů

dále jen ,,Poot]"), jsou Zákaznikem aktuálně zpracovávány v souladu s PooÚ, a že Zákazník ptní Veškeré povinnosti spráVce dle PooÚ,

Poskt{ovatel bUde 4/užíVat kontakty UVedené Vtéto smlouvé pro nahlášení incidentu nebo pro to, aby Zákazníka kontaktoval v souvislostj §e zpracovánim osobních ÚdajŮ-

s pozt!ÁMxy n on$í oopt-Ňulící lNFoRMACE

10 pŘít-oHy sMLouvy
n Přiřazení licencí N4icrosoft SPLA / sAL do jednot|ivých vDc

É obchodní podmínky pro poskytování lcT služeb,

E specif]cké podmínky služeb 02 cloud.

! lP conneď technická specifikace služeb (Tss),

D Jiné příIohy,

spolrčruÁ n zÁvĚnrčruÁ usrnruovrruí

uVedenV V ieiim čl, 10, Tyto přílohy tvoří nedílnou součás smlouvy.

a zavazuie se ie dodržovat.

Není-li V této smlouVě uýslovně sanoveno jinal! jsou Všechny zde uVedené ceny bez daně z přidané hodnoty.

kalendářnim roce tyto ceny na4rši o čáýku stanovenou procentni sazbou odpovídajíci miře inflace,

předpisů, zavazu.ie 5e uVeřejnlt tuto smlouvu V registru smluV V souladu s uvedeným zákonem,

smlouva je Whotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluVních stran obdrží jedno Vyhotoveni. smlouVa je platná a Účinná dnem jejího podpisu oběma smluVními §tránami,

siednánV s Poskytovatelem a které nejsou uvedeny Ve smlouVě, 5e ke dni počátku účinnosti 5mlou4/ ruši,

poDplsy sruluvruícx stnent
Zákazník (ieho op

Příjmeni

04.7z.2023

11

t2
za Poskytovate|e:

Datum

Místo podpisu

E Podpis/Podpis/Razitko:

l 

m na tldčítko "Zm

či5lo oP čislo nabídkv V sT

Michle, Ičo 60193336, Dlč cz50193336, zapsaná V obchodním rejstříku Mě5t5kého soudu V Prcze, oddí| B, ýložka 2322
Klasifikační stupeň dokumentu sEc clo4.72.2023

02 czech Republic a,5., se síd lem Za Bru mlovkou 266/2,74o 22 PÉha 4

O Pro 
2 firmy ) 

8 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
v rámci užívání služeb O2 Cloud na základě této Smlouvy o poskytován! služeb O2 Cloud dochází ke zpracování osobních údajů fyzických osob, např. klientů, zaměstnanců apod., při kterém Poskytovatel (ve vztahu k 
Zákazníkovi) vystupuje jako zpracovatel či další zpracovatel, a to za podmínek uvedených níže v tomto článku. Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů, které jsou uloženy na cloudovém úložiště 
využlvaném Zákazníkem dle Smlouvy, a případně další údaje poskytnuté Zákazníkem v rámci využívání služeb O2 Cloud (dále jen jako uosobni údaje"). Zákazník tímto pověřuje Poskytovatele zpracováním osobních údajů. 

Poskytovatel je povinen zpracovávat pro Zákaznlka osobni údaje na základě jeho pokynů dle Smlouvy a v rozsahu nezbytném k tomu, aby Poskytovatel mohl řádně'plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Účel 
zpracování je definován účelem plnění Smlouva, přičemž se jedná zejména o zpracován! neoddělltelnê spojené S plněním dané Smlouvy. O rozsahu zpracování rozhoduje vždy výhradně Zákazník. Uzavřením této Smlouvy 
Zákazník potvrzuje, že osobní údaje, které jsou předmětem zpracování, jsou přesné, byly shromážděny v souladu s obecně závaznými právními předpisy (zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; 
dále jen uPOOŮ"), jsou Zákazníkem aktuálně zpracovávány v souladu s POOŮ, a že Zákazník pln veškeré povinností správce dle POOÚ. 

Poskytovatel bude využívat kontakty uvedené v této Smlouvě pro nahlášení incidentu nebo pro to, aby Zákazníka kontaktoval v souvislosti se zpracováním osobních údaje. 

9 POZNÁMKY A DALŠÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

10 PŘÍLOHY sMLouva 
Přiřazení licencí Microsoft SPLA/ SAL do jednotlivých VDC. 

bchodní podmínky pro poskytování ICT služeb. 

Specifické podmínky služeb 2 Cloud. 

IP Cornech technická specifikace služeb (TSS). 

Jiné přílohy. 

I 

11 SPOLEČNÁ A ZÄVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí ustanoveními této Smlouvy, Obchodních podmínek pro poskytování ICT služeb, Specifických podmínek služeb O2 Cloud a případně dalších příloh této Smlouvy, které jsou 
uvedeny vjejím ČI. 10. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

Obchodní podmínky pro poskytování ICT služeb a Specifické podmínky služeb O2 Cloud jsou k dispozici na webových stránkách Poskytovatele, tj. www.o2.cz. Zákazník prohlašuje, že se S těmito dokumenty souhlasí S nimi 
a zavazuje se je dodržovat. 

Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, jsou všechny zde uvedené ceny bez daně Z přidané hodnoty. 

Na ceny služeb stanovené na základě této Smlouvy (tj. ceny za poskytování služeb (hlavních i doplňkových) a poplatky za zřízení č i aktivaci služeb nebo úkony S nimi související (souhrnně dále V tomto odstavci jen jako 
,,Ceny")) se dále uplatní inflační doložka stanovená v článku 4, odstavci 4.8, Obchodních podmínek pro poskytování ICT služeb, v jejich aktuálně platném a účinném znění, která stanoví, v jakých případech se v konkrétním 
kalendářním roce tyto Ceny navýši O částku stanovenou procentní sazbou odpovídající míře inflace. 

Náleží-li Zákazník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něl‹terých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, zavazuje se uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv v souladu S uvedeným zákonem. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdržijedno vyhotovení. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato Smlouva v plném rozsahu nahrazuje veškerá předchozí ujednání O témže předmětu včetně dosavadních ujednání o licencích poskytnutých v rámci služby O2 Cloud. Proto služby O2 Cloud, které dosud měl Zákazník 
sjednány s Poskytovatelem a které nejsou uvedeny ve Smlouvě, se ke dni počátku účinnosti Smlouvy ruší. 

12 PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
Zákazník (jeho o Za Poskytovatele: 

Jméno: 

Příjmení: 

Datum: 

Místo podpisu: 

l
 

04.12.2023 

Praha 

E-Podpis/Podpis/Razítko: 

m na tlačítko "Zm

Identifikační údaje obchodního zástupce - Vyplní obchodní zástupce O2 Czech Republic a.s., před odesláním k dalšímu zpracování (pouze pro vnitřní potřebu O2 Czech Republic a.s.). 

Číslo OP: ćiflın nabídky v ST: 

PTv: 2,24 / CC v :  21.1 

04.12.2023 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 .. Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Klasifikačni stupeň dokumentu SEC-C1 5 / 6  




